Исх. № _________
«______» ____________20____г.
В ОАО «Газпром газораспределение Тамбов»
Запрос
о предоставлении технических условий подключения (технологическое присоединение)
объекта капитального строительства к сети газораспределения по индивидуальному проекту

Полное наименование заявителя и организационно-правовая форма заявителя: _______________________________________________________________________________
Сокращенное наименование заявителя (при наличии):
______________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Место нахождения заявителя: _______________________________________________________
Почтовый адрес заявителя: _________________________________________________________
Иные способы обмена информацией: _________________________________________
                                                                                                                                 (номера контактных телефонов, факса, адрес электронной почты)
Прошу предоставить технические условия подключения объекта капитального строительства к сети газораспределения ______________________________________________________________________________________
                                                                                                          (наименование объекта).
Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства: __________________
Планируемая величина максимального часового расхода газа (мощности) отдельно по различным точкам подключения (если их несколько): _____________________________________________________________________________________
Обоснование необходимости подключения нескольких точек (заполняется при необходимости):
___________________________________________________________________________
Готовность компенсировать расходы ОАО «Газпром газораспределение Тамбов», связанные с ликвидацией дефицита пропускной способности существующих газораспределительных сетей, необходимой для осуществления технологического присоединения подтверждаю.

К настоящему запросу прикладываю:
1. ________________________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________________________

3. ____________________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________________

          ______________________________                                   _____________________________                                                                _________________
                                       (должность)                                                                            (подпись)	                                                                (расшифровка подписи)
М.П.
*Сведения о представителе заявителя:
Ф.И.О. _______________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность ___________________________________________________
                                                         (серия, номер каким органом и когда выдан, код подразделения)
Документ, подтверждающий полномочия представителя ________________________________________
                                                                                                                                                           (доверенность, приказ, распоряжение и т.д.; реквизиты документа)
Контакты ____________________________________________________
                                                                                       (телефон, адрес электронной почты)
*Заполняется в случае если запрос подается представителем заявителя

Подписывая настоящий запрос Заявитель (представитель заявителя) даёт согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152 ФЗ «О персональных данных»
                                   _____________________________                                                                _________________
                                             (подпись)                                                                                                                                                  (расшифровка подписи)

«______»____________201  г.